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2. Nosta säkki kokonaan ylös säiliöstä ja siirrä säkki nosturin avulla 
tyhjennysauton yläpuolelle. Huom. nosta säkki aina suoraan ylöspäin!  Säkin 
tulee olla kokonaan ulkona säiliöstä ennen sivuun siirtoa. Säilytä turvallinen 
etäisyys nostosäkkiin. Älä mene kuorman alle.

Säkin pohja aukaistaan köysilukon ohessa olevan ohjeen mukaisesti 
vetämällä köysi vinottain pois köysilukon varmistimesta. Tämän jälkeen 
köysi vedetään pois hahlosta, jolloin säkin pohja avautuu. Tyhjennyksen 
jälkeen säkin suu suljetaan tiiviiksi köydestä vetämällä. Aseta köydenohjain 
köysilukon hahloon sekä köysi varmistimeen säkissä olevan ohjeen 
mukaisesti. Seuraavaksi säkki siirretään nosturin avulla takaisin säiliön 
päälle ja lasketaan takaisin säiliöön sen verran että laukaisuköysi saadaan 
lenkille käärittynä kiinnitettyä köyden kiinnityslenkkiin. 

Lopuksi nostosäkki lasketaan takaisin paikoilleen. Huolehdi että säkki 
asettuu suoraan oikealle paikalleen. Varmista että kaikki säkin kannatinlatat 
asettuvat säiliön reunan päälle. Sulje kansi ja kiinnitä mahdollinen tuulihaka 
tai lukko. Katso että kansi asettuu suoraan säiliön päälle, oikealle paikalleen 
niin että täyttöaukko on linjassa jätelajikyltin kanssa. Älä jätä sormia säiliön 
ja kannen tai täyttöluukun väliin. 

Lue ohje kokonaan läpi ennen tyhjennystä. Noudata aina varovaisuutta ja huolellisuutta nostoja suoritettaessa. Tarkasta 
nostolenkkien ja nostosäkin kunto ulkoisesti ennen nostoa. Huomioi työturvallisuus; älä ohjaa taakkaa ihmisten tai 
tavaroiden päälle ja säilytä turvaetäisyys nostettavaan kuormaan. Huomioi, että säkit saattavat sisältää sinne kuulumatonta 
tavaraa. Huomaa myös, että nostosäkkiä ei tule ohjata sulkuköyden avulla missään vaiheessa tyhjennyksen aikana. Mikäli 
tyhjennysauto on varustettu hydraulisesti pyörivällä koukulla, pyöritysliikettä ei tule käyttää ennen kuin keräysväline on 
nostettu kokonaan pois runkokaivosta.

Tee tyhjennyksen yhteydessä säkille silmämääräinen 
kuntotarkastus. Rikkoutuneista tai vaurioituneista osista tulee 
ilmoittaa heti säiliön omistajalle. Pienet viillot tai reiät säkissä 
sallitaan.

HUOM! Nostosäkin kyljessä on lyhyt tyhjennysopastus sekä 
kuvaohje lukituksen toimimnnasta. Nostovaihe 2

Säilytä turvaetäisyys

Nostovaihe 1

Nostoraksin kiinnitys säkin nostolenkkeihin
Avaa lukko/ tuulihaka ja siirrä kansi pois paikaltaan, tai avaa saranallinen kansi. Käytä aina 4-haaraista nostoraksia säkin 
nostamiseen. Ketjun kaltevuuskulma saa olla maksimissaan 60 astetta; valitse sopiva raksityyppi ja noudata raksityypin 
kuormitusohjeita. Ohjeita raksien turvalliseen käyttöön saa esim. Työsuojeluhallinnon työsuojeluohjeesta. Nostoraksin 
jokaisen haaran pituus on oltava vähintään 1,2 m. Ketjun kaikkien haarojen on oltava saman pituisia. Liian lyhyt nostoketju 
aiheuttaa suuria lisärasituksia sekä nostosäkkiin että nostorenkaaseen. Kiinnitä aina kaikki koukut nostosäkkiin, kukin 
omaan, erikseen merkittyyn nostolenkkiinsä. Nostolenkkejä on säiliökoosta riippuen kolme tai neljä kappaletta. Nostoa 
ei saa suorittaa, mikäli nostosäkin kaikki nostopisteet eivät ole käytössä. Kiinnitettyäsi koukut nostolenkkeihin, siirry 
kauemmas säiliöstä.

Säkin nosto
Älä ylikuormita nostosäkkiä. Varmista, että suurinta sallittua kuormaa (=SWL) ei ylitetä. SWL on ilmoitettu säkin 
kyljessä olevassa tuotetodistuksessa, joka on näkyvillä noston vaiheessa 1.

Nosto tehdään kahdessa vaiheessa

1. Nosta säkkiä sen verran että laukaisuköysi tulee näkyviin. Siirry lähemmäs säiliötä jotta saat köyden irti köyden 
kiinnityslenkistä. Samalla voit tarkistaa SWL-luvun. Tämän jälkeen voit siirtyä kauemmas säiliöstä. Nosto pitää 
tehdä alkuvaiheessa rauhallisesti ja hitaasti, jotta säiliössä oleva alipaine tasaantuu. Noudata erityistä varovaisuutta 
tyhjennyksessä mikäli säiliö on ylitäyttynyt tai säkissä näkyy sinne kuulumatonta tavaraa. Keskeytä nosto tarvittaessa.


